

COMPUTO ESTIMATIVO ONERI DELLA SICUREZZA

OGGETTO: -DM 16 febbraio 2018-
INTERVENTO 04075.19.SP - annualità 2019
programma interventi urgenti anno 2019 manutenzione straordinaria
pavimentazione stradale segnaletica e protezioni laterali sulle strade
provinciali

COMMITTENTE: Provincia della Spezia



La Spezia, 20/02/2019

IL TECNICO

Geom.Georgia Altanese - Geom.Nicola Bologna



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 95.A10.A40.010 Prez. Reg.Lig.2018 20/02/2019	Impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredati di lanterne tre luci a batteria a funzionamento automatico alternato, comprese batterie,caricabatterie, centralina, la manutenzione e i maggiori oneri di spostamento dell'impianto. valutato giorno					180,00		
	SOMMANO al giorno					180,00	31,05	5'589,00
2 95.F10.A10.010 Prez.Reg.Lig.2018 20/02/2019	Segnaletica Cartello generale di cantiere conforme alle norme del regolamento edilizio, del D.lgs. 81/2008, del D.lgs. 163/2006 e loro s.m.i., della dimensione minima di 2.00 m².					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	345,00	345,00
3 95.F10.A10.020 Prez.Reg.Lig.2018 20/02/2019	Segnaletica. Cartello di segnaletica generale, delle dimensioni di 1.00x1,40, in PVC pesante antiurto, contenente segnali di pericolo, divieto e obbligo, inerenti il cantiere, valutato a cartello per distanza di lettura fino a 23 m, conformi UNI EN ISO 7010:2012.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,58	14,58
4 SIC.04.02.005.1.a Prez. ANAS 2018 20/02/2019	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE in lamiera di alluminio 25/10 pell.cl.2 Scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore , interamente rivestito n ... tà e l'efficienza; l'accatastamento -l'allontanamento a fine lavoro DIAMETRO/LATO CM40 -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE (par.ug.=4*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	19,41	77,64
5 SIC.04.02.005.1.b Prez. ANAS 2018 20/02/2019	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE in lamiera di alluminio 25/10 pell.cl.2 Scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore , interamente rivestito n ... l'efficienza; l'accatastamento -l'allontanamento a fine lavoro DIAMETRO/LATO CM40 -PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE (par.ug.=4*5)	20,00				20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	4,12	82,40
6 SIC.04.02.001.1.a Prez. ANAS 2018 20/02/2019	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE in lamiera di alluminio 25/10 pell.cl.2 Scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore , interamente rivestito ... tà e l'efficienza;							
	A RIPORTARE							6'108,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'108,62
	l'accatastamento -l'allontanamento a fine lavoro LATO/DIAMETRO CM60 -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE (par.ug.=6*1)	6,00				6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	20,22	121,32
7 SIC.04.02.001.1.b Prez. ANAS 2018 20/02/2019	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE in lamiera di alluminio 25/10 pell.cl.2 Scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore , interamente rivestito ... l'efficienza; l'accatastamento -l'allontanamento a fine lavoro LATO/DIAMETRO CM60 -PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE (par.ug.=6*5)	30,00				30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	4,29	128,70
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'358,64
	TOTALE euro							6'358,64
	La Spezia, 20/02/2019 Il Tecnico Geom.Georgia Altanese - Geom.Nicola Bologna							
	 							
	A RIPORTARE							